



TCI INDUSTRIES LIMITED

Near Colaba Fire Brigade, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel. : 022-2282 2340/5581
Telefax : 022-2282 5561
E-mail : tci@mtnl.net.in
Web : www.tciil.in

Ref. No.: TCIIL/BSE/047/18-19

December 04, 2018

To,

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Security ID: TCIIND; **Security Code:** 532262.

Sub.: Newspaper Publication – Notice of Postal Ballot.

Ma'am/ Dear Sir,

We are submitting herewith newspaper publication of the Notice of Postal Ballot published today i.e. on December 04, 2018 in the following newspapers:

1. Business Standard (English); and
2. Nava Telangana (Regional language –Telugu).

This is for your information and records.

Thanking You,

For **TCI Industries Limited**

Amit A. Chavan

Asst. Company Secretary & CFO



Encl.: As above.



TCI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L74999TG1965PLC001551

Regd. Off.: 1-7-293, M. G. Road, Secunderabad - 500 003.

Corp. Off.: N. A. Sawant Marg, Near Colaba Fire Brigade, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel.: 022-22822340, Telefax: 022-22825561, Email: tci@mtnl.net.in Website: www.tciil.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") & Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that on 3rd December, 2018, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement and Postal Ballot Form through E-mail to those members who have registered their E-mail Ids & through permitted physical mode to the remaining members. The Company is seeking approval of the shareholders by Postal Ballot, including voting by electronic means for the following matter:

Item No.	Type of Resolution	Particulars
1.	Special	Issue of 0% Non-Convertible Redeemable Preference Shares on preferential basis to the Promoter(s) and Promoter Group Companies.

Pursuant to Section 108 of the Act & Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is also extending E-Voting facility to its members. For this purpose, the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating E-Voting as an alternate for the members to enable them to cast their vote electronically.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vasanth Bajaj, Proprietor, M/s. V. K. Bajaj & Associates, Practicing Company Secretaries, as scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process (including voting through electronic means) in a fair and transparent manner. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder are given below:

Sl. No.	Particulars	Day, Date & Time
1.	The date for reckoning Voting rights of the Members i.e. Cut-off date.	Friday, 23rd November, 2018
2.	Date of Completion of dispatch of Notice.	Monday, 3rd December, 2018
3.	Date & time of Commencement of Physical Postal Ballot voting & E-Voting.	Wednesday, 5th December, 2018 at 9:00 AM
4.	Date and time of end of Physical Postal Ballot voting and E-Voting.	Thursday, 3rd January, 2019 at 5:00 PM. The E-Voting module shall be disabled by NSDL thereafter.
5.	Last date for receipt of Postal Ballot Forms to the Scrutinizer.	Thursday, 3rd January, 2019 at 5:00 PM
6.	Date of declaration of voting results of Postal Ballot.	On or before Saturday, 5th January, 2018

The duly completed and signed Postal Ballot Form shall reach the Scrutinizer, on or before the last date, as mentioned hereinabove, to be eligible for being considered, failing which it will be strictly treated as if no reply received from the Shareholder(s).

Any Shareholder who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to tci@mtnl.net.in mentioning their Folio/DP ID and Client ID No. or send/submit a request for the same by the post at the Corporate Office address of the Company, Near Colaba Fire Brigade, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400005 and obtain a duplicate Postal Ballot Form.

Postal Ballot Notice along with the Form is available on the website of the Company i.e. www.tciil.in and on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com.

Any query or grievance connected with the E-voting can be addressed to Mr. Rajiv Ranjan, Asst. Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013. Email: evoting@nsdl.co.in, Toll Free No.: 1800-222-990.

Any query or grievance connected with the voting by postal ballot, other than E-voting, may be addressed to the Company Secretary at TCI Industries Limited, Near Colaba Fire Brigade, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400005. Email: tci@mtnl.net.in.

Place: Mumbai

Date: 3rd December, 2018

For TCI Industries Limited

Amit Chavan

Asst. Company Secretary & CFO

Limited
Sd/-
Signatory
CNo.00475

carefully.

14
in Road,
5
Marg,
/02

ATION

dayar Zin
emises No
nesses a

ments an
bers whos
and Shar
to all othe
mission
e availab
hours on a

anageme
ge Board
pleased
e passed
Deposito

on Monda
ote on t
ity of CD
00 a.m
e remote

and holdi
request
cedure
is alrea
for cast

hall not
able at
hall be a

website
refer to
section
n e-ma
an ema

CDSL

వతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్
నాష్ట్రంలో ఉద్యోగుల ఉద్యోగ విరమణ
పెంపు వల్ల నిరుద్యోగులకు, కింది
ఉద్యోగులకు తీవ్రమైన నష్టం కలుగు
ని తెలంగాణ రాష్ట్ర కాంట్రీబ్యూటరీ
స్కీం ఎంపాయిస్ యూనియన్
సీపీఎస్ఈయూ) అధ్యక్షులు స్థిత ప్రజ్ఞ
వారం ఓ ప్రకటనలో తెలిపారు. ఉద్యోగ
వయస్సు పెంపుపైనే పాలక పార్టీలు
వారించాయని పేర్కొన్నారు. ప్రజా కూట
పండ్లకు, టీఆర్ఎస్ 61 పండ్లు పెంచు
ప్రకటించాయని తెలిపారు. ఎన్నో

టమి గెలిస్తే తెలంగాణ

మంత్రి హరీశ్ రావు

తెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్
హాకూటమి అధికారంలోకి వస్తే
జనకికే ప్రమాదమని మంత్రి
వచ్చు హెచ్చరించారు. అందువల్ల
అలోచించాలని సూచించారు. ఏడో
జరగబోయే ఎన్నికల్లో కాదు గుర్తుకే
టీఆర్ ఎస్ను గెలిపించాలని ఆయన
సోమవారం తెలంగాణ భవన్లో
మీడియాతో మాట్లాడుతూ... తాను
నాయకుడిగా కాదు, ఉద్యమ

జై ఆర్ పాలన

జాతీయ కార్యదర్శి నారాయణ

తెలంగాణ ప్రత్యేక ప్రతినిధి
ంలో కేసీఆర్ పాలన ఆవిసి
మారినది సీపీఐ జాతీయ కార్య
యజ విమరించారు. మగ్గుం భవన్
వారం మీడియాతో ఆయన మాట్లా
శేష్యం ప్రాజెక్టు అంచనాలను
పెంచారని ఆరోపించారు. రాష్ట్రం
లేకుండా కేసీఆర్ ఫిరాయింపుల
వారని, ధర్మా చౌక్ లేకుండా
కుక నొక్కటానికి ప్రయత్నించారని
చివలయానికి రాకుండా పాలన
వారన్నారు. సచివాలయానికి కొత్త
వానికి మొదట ఈఎస్ఐ ఆస్పత్రిని

TCI INDUSTRIES LIMITED
CIN: L74999TG1965PLC001551
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 1-7-293, ఎం.ఓ.రోడ్, సికింద్రాబాద్-500 003.
కార్పొరేట్ ఆఫీస్: ఎన్.ఎ.సావంత్ మార్గ్, కొలాబా ఫైర్ బ్రేక్ డగ్గర్, కొలాబా, ముంబయి-400 005.
Tel.: 022-22822340, Telefax: 022-22825561, Email: tci@mtnl.net.in Website: www.tciil.in

పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ప్రకటన

సెబీ (రిస్టింగ్ అట్టిగేషన్స్ & డిస్కలజర్ రిజైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") & దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ యొక్క సెక్షన్ 110ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, ఎవరైతే తమ ఇ-మెయిల్ ఐడిలు సమోడుచేసుకొన్నారో అట్టి సభ్యులకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా & మిగతా సభ్యులకు అనుమతించిన భౌతిక విధానం ద్వారా ఎక్స్లెజెట్టివ్ స్టేట్మెంట్ తోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను పంపుటను 3 డిసెంబర్, 2018న కంపెనీ పూర్తిచేసింది. కంపెనీ దిగువ విషయాలలో ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ తోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా వాటాదారుల ఆమోదంను కోరుతుంది:

క్ర. సం.	తీర్మానం రకం	వివరాలు
1.	ప్రత్యేకం	ప్రమోటర్స్ & ప్రమోటర్ గ్రూప్ కంపెనీలకు ప్రాధాన్యతా ప్రాతిపదికన 0% నాన్-కన్వర్టిబుల్ రిడీమబుల్ ప్రాధాన్యతా వాటాల జారీ

సెబీ (రిస్టింగ్ అట్టిగేషన్స్ & డిస్కలజర్ రిజైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108 & అందులో పేర్కొన్న రూల్స్ అనుసరించి, కంపెనీ దాని సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను పొందిస్తుంది కూడా. ఇందు నిమిత్తం, ఓటును ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో వినియోగించుకొనుటకు వీలుగా సభ్యుల కొరకు ప్రత్యామ్నాయంగా ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కొరకు కంపెనీ, నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ రిమిటెడ్ ("ఎన్ఎస్డీఎల్") యొక్క సేవలను వినియోగిస్తుంది. వ్యాయంగా మరియు పారదర్శకతకు విధానంలో పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఓటింగ్ ప్రక్రియ (ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ తోపాటు) నిర్వహించుట కొరకు ప్ర్యుజిటెజర్ గా శ్రీ వసంత్ బజాజ్, ప్రొఫ్రైటర్, మెసర్స్ వి.కె.బజాజ్ & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ వారిని కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు నియమించారు. కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నియమాలు మరియు దానిలో రూపొందించిన రూల్స్ అనుసరించి వివరాలు క్రింద ఇవ్వబడినవి:

క్ర. సం.	వివరాలు	రోజు, తేదీ & సమయం
1.	సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు లెక్కించు తేదీ అనగా.. కటాఫ్ తేదీ	శుక్రవారం, 23 నవంబర్, 2018
2.	ప్రకటన పంపుట పూర్తిచేసిన తేదీ	సోమవారం, 3 డిసెంబర్, 2018
3.	భౌతికంగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఓటింగ్ & ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభ తేదీ & సమయం	బుధవారం, 5 డిసెంబర్, 2018 ఉ. 9:00గం.లకు
4.	భౌతికంగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఓటింగ్ & ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు తేదీ & సమయం	గురువారం, 3వ జనవరి, 2019 సా.5:00గం.ల. ఆ తరువాత ఎన్ఎస్డీఎల్ చే ఇ-ఓటింగ్ మార్కుల్ నిలిపివేయబడుతుంది.
5.	ప్ర్యుజిటెజర్ కు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు స్వీకరించుట కొరకు డెడ్లైన్ తేదీ	గురువారం, 3 జనవరి, 2019 సా.5:00గం.లకు
6.	పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఓటింగ్ ఫలితాలు ప్రకటించు తేదీ	శనివారం, 5 జనవరి, 2018న లేదా ముందుగా

పూర్తిచేసిన మరియు సంకలనంచేయబడిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం అనుమతించుట కొరకు అర్హతకు, పైన పేర్కొన్నట్లు చివరి తేదీన లేదా ముందుగా ప్ర్యుజిటెజర్ కు చేరవేయవలెను, విఫలం చెందిన విషయంలో, వాటాదారుల నుండి స్పందన లేనట్లుగా భావించబడును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం స్వీకరించుట ఏదేని వాటాదారు, కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ ఆఫీస్, కొలాబా ఫైర్ బ్రేక్, ఎన్.ఎ.సావంత్ మార్గ్, కొలాబా, ముంబయి-400005 వద్ద పోస్టుద్వారా దాని కొరకు అభ్యర్థన పంపుట/దాఖలుచేయుట లేదా వారి ఫోలియో/ డిపి అదీ మరియు ఖైలే అదీ సం.ను పేర్కొంటూ tci@mtnl.net.in కు ఆమెయిల్ పంపుట గాని చేయువచ్చును మరియు దూష్టిలేట్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను పొందవచ్చును.

ఫారం తోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.tciil.in పై మరియు ఎన్ఎస్డీఎల్ యొక్క వెబ్ సైట్ www.evoting.nsdl.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని సందేహాలు లేదా సమస్యలకు శ్రీ రాజీవ్ రంజన్, ఆసిస్టెంట్ మేనేజర్, ఎన్ఎస్డీఎల్, 4వ అంతస్తు, 'ఎ' వింగ్, ట్రేడ్ వరల్డ్, కమలా మిల్స్ కాంపౌండు, సేనాపతి బావట్ మార్గ్, లోయర్ ప్యాంజెల్, ముంబయి-400013, ఆమెయిల్: evoting@nsdl.co.in, టోల్ ఫ్రీ నం: 1800-222-9900ను సంప్రదించవచ్చును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్, ఇ-ఓటింగ్ కు అతరత్రావాటికి సంబంధించిన ఏదేని సందేహాలు లేదా సమస్యలకు, డి.సి.ఐ. ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్, కొలాబా ఫైర్ బ్రేక్, ఎన్.ఎ.సావంత్ మార్గ్, కొలాబా, ముంబయి-400005, ఆమెయిల్: tci@mtnl.net.in వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీకి వ్రాయవచ్చును.

ప్రదేశం: ముంబయి
తేదీ : 3 డిసెంబర్, 2018

For TCI Industries Limited
అమిత్ చవాన్
అసిస్టెంట్ కంపెనీ సెక్రటరీ & సిఎస్ఓ